
Ceník ubytování, pronájmů a služeb poskytovaných Kulturním domem ve Velké Bíteši s platností od 1. února 2020

Hlavní sál Přísálí Jeviště Galerie Učebna Šatna Herec. šatna Horní bar Bar "PEKLO" AKCE
242 m2 115 m2 102 m2 150 m2 45 m2 30 m2 10 m2 30 m2 35 m2 (nad 24 hodin)

Standardní pronájem:

Sazba za první hodinu: 750 Kč      350 Kč      280 Kč   390 Kč      180 Kč      90 Kč      70 Kč        150 Kč      370 Kč        *

Sazba za každou další započt. hodinu: 650 Kč      320 Kč      250 Kč   320 Kč      140 Kč      80 Kč      60 Kč        120 Kč      320 Kč        *

Pronájem - kulturní a spol. akce: Cena
Ples (1.1.- 21.3.): A A A A A A A A 16 900 Kč          
Akce v term. trvání bítešských hodů: A A A A A A 16 900 Kč          
Divadelní představení: A A A A A 3 800 Kč            
Koncert, zábava, diskotéka apod. max 5 hod A A A A 7 250 Kč            
Smuteční hostina max 3 hodiny A 800 Kč               
Skladování materiálu na akce nad rámec 24 hod A A A A 800 Kč               
Firemní akce (kongres, oslava apod.): A A A A A A A 16 900 Kč          

Zapůjčky a služby: Cena A = součást pronájmu uvedené akce
TV Samsung úhl. 80 cm (Kč / den): 250 Kč      

DVD Samsung (Kč / den): 200 Kč      * V případě pořádání větších společenských akcí, kde produkce vč. technické přípravy

Projekční plátno (Kč / den): 400 Kč      a demontáže je delší než 24 hodin, lze domluvit tzv. rezervaci „en bloc“ za zvýhodněných
Dataprojektor  (Kč / den): 900 Kč      podmínek a to na základě nájemní smlouvy s oprávněnou osobou zodpovídající
Kávovar DeLonghi (Kč / den): 500 Kč      za pronájem a provoz Kulturního domu ve Velké Bíteši.
Výčepní zařízení (Kč / den): 300 Kč      
Stůl (1 ks / den): 40 Kč         
Židle - konferenční (1 ks / den): 25 Kč         
Židle - dřevěná (1 ks / den): 15 Kč         
Ubrus (1 ks / den): 30 Kč         
Úklid nad běžný rámec ( Kč / hod): 450 Kč      

Ubytování: ** Cena ** Kapacita ubytování: 17 lůžek (1 x třílůžkový pokoj, 7 x dvoulůžkový pokoj)

Krátkodobé (do 3 nocí pobytu / osoba): 350 Kč      V uvedených pronájmech nejsou započítány žádné služby vč. provozních nákladů

Dlouhodobé (nad 3 noci pobytu / osoba): 275 Kč      nad běžný rámec ve shora uvedeném ceníku nájemného.

Dlouhodobé (nad 15 nocí pobytu / osoba): 250 Kč      Kontakt: BC. Jiří Dohnal - správce KD, tel: 727 899 086
Dlouhodobé (nad 30 nocí pobytu / osoba): 230 Kč      Veškeré uvedené ceny jsou včetně příslušné sazby DPH.

Pronájmy přilehlých ploch a pozemků u KD: *** Cena



Zařízení sloužící pro poskytování prodeje (m2 / den): 200 Kč   *** Parcely č.: 770/1 (1.317m2); 770/3 (81 m2)
              Za každý další započatý m2: 100 Kč                              770/4 (12 m2); 771/2 (203 m2) 
Umístění reklamních zařízení (m2 / den): 40 Kč            Část parcel č.: 771/1 (800 m2); 766/1 (150 m2)
Užívání plochy pro reklamní akce (m2 / den): 20 Kč     
Užívání plochy pro potřeby tvorby filmových
a televizních děl (m2 / den): 20 Kč     
Užívání plochy pro hudební produkci a tanec (m2 / den): 10 Kč     
Užívání plochy pro poskytování občerstvení (m2 / den): 20 Kč     
Restaurační stolky, zahrádky apod. (m2 / den): 5 Kč        
Restaurační stolky, zahrádky apod.  před vlastní
provozovnou (m2 / den): 2 Kč        
Ostatní - shora nespecifikované (m2 / den): 30 Kč     

Veškeré uvedené ceny jsou včetně příslušné sazby DPH. Kontakt: BC. Jiří Dohnal - správce KD, tel: 727 899 086


